２ ０ ２ ３ 年 9 月 ８ 日
ユ ー ザ 協 会 会 員  各 位

(公財)日本電信電話ユーザ協会
峡東地区協会 会長  蘒 原  紀

峡東地区協会 親睦ゴルフ大会のご案内について

平素より、当協会の事業運営につきまして格別なご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、会員様相互の親睦を深めていただくため、峡東地区協会の親睦ゴルフ大会を開催いたします。
下記のとおりご案内いたしますので、奮ってご参加くださいますようお願い申しあげます。

記

１．開催月日  ２０２3 年１１月７日（火） 第１組目、９時２４分 ＯＵＴ・IN 同時スタート

２．開催場所  春日居ゴルフ倶楽部

＜笛吹市春日居町国府７５９－２ 電話：０５５３－２６－５２００＞

３．参 加 費  無料

４．プレー費  セルフプレー お一人様 １０，０００円（昼食、懇親会付き）

キャディ付  お一人様 １３，５００円（昼食、懇親会付き）
※ キャディ付は、先着１組限りとさせていただきます。
※ プレー費は、各自でご精算をお願いいたします。

５．予約組数  １２組（最大４８名）

６．競技方法  新ぺリア（上限あり：ダブルパー）による１８ホールストロークプレー

７．賞  品  ユーザ協会賞に加え、会員事業所様、顧問事業所様などから、豪華賞品を提供いただ
        いております。

※ 大会を盛り上げていただきたく、参加事業所の皆さまにも賞品ご提供のご協力を
お願いしております。ご協力いただける場合は、事務局までご連絡ください。
なお、ご協力いただいいた内容は当日の賞品展示、ＨＰ等で紹介させていただき
ます。

８．申込方法  右のＱＲコード（https://business.form-mailer.jp/fms/c9c8d9f5211964）

もしくは裏面の申込書（ＦＡＸ）より、お申込みください。
※ 定員になりしだい締切りとなりますので、お早めにお申込み

をお願いいたします。

９．申込期日 ２０２３年１0 月１７日（火）まで

１０．その他 ・ 組合せ、スタート時間は、決定しだいご連絡いたします。

・ 開会式は行いません。スタート時間３０分前迄に会場に到着し、ユーザ協会及び
ゴルフ場の受付をお済ませください。

・ ラウンド終了後、表彰（懇親会）を行います。
・ 天候等の状況で、開催中止となる場合がございます。